1

证券代码：002967         证券简称：广电计量         公告编号：2025-012

广电计量检测集团股份有限公司

关于投资收购曼哈格（上海）生物科技有限公司

51%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

广电计量检测集团股份有限公司（以下简称“公司”）为提升“一站式”服

务能力，巩固综合竞争优势，深化标准物质业务布局，落实同心多元化发展战略，

投资 43,518,683.77 元以增资和股权受让的方式收购曼哈格（上海）生物科技有

限公司（下称“曼哈格”）51%股权，其中 22,186,737.27 元收购曼哈格前实际控

制人石磊、孙军 34.67%股份，21,331,946.50 元增资入股曼哈格。交易完成后，

曼哈格将成为公司的控股子公司。具体详见公司于 2025 年 1 月 24 日刊登在巨

潮资讯网 www.cninfo.com.cn 及《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券

日报》的《关于投资收购曼哈格（上海）生物科技有限公司 51%股权的公告》（公

告编号：2025-009）。

二、交易的进展情况

曼哈格于近日完成上述收购事项的工商变更登记手续，并取得上海市普陀

区市场监督管理局核发的《营业执照》，相关登记信息如下：

名    称：曼哈格（上海）生物科技有限公司

统一社会信用代码：91310114MA1GTYTE3A

注册资本：人民币 1,128.0550 万元整

类    型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：2017 年 3 月 24 日

2

法定代表人：石磊

住    所：上海市普陀区曹杨路 1888 弄 11 号 8 楼 807 室-P,-R

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广；化工产品销售（不含许可类化工产品）；金属材料销售；包装

材料及制品销售；货物进出口；技术进出口；进出口代理；第一类医疗器械销

售；第二类医疗器械销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）许可项目：危险化学品经营。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广电计量检测集团股份有限公司

董   事   会

                                              2025 年 2 月 28 日